西门子PLC模块CPU414-2西门子中国一级总代理 西门子PLC代理商
产品名称 西门子PLC模块CPU414-2西门子中国一级总代理
西门子PLC代理商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 888.00/台
规格参数 西门子:西门子代理商
西门子CPU:西门子plc
德国:全新原装

程的人使用。
SIMATIC S7-1200 (Li, Jia)小型可编程控制器
Product Type产品类型Sub type分类 MLFB订货号 Description产品描述
CPU模块 Firmware  V4.4 6ES7211-1BE40-0XB0 CPU 1211C   AC/DC/Rly,6输入/4输出,集成2AI
6ES7211-1AE40-0XB0 CPU 1211C   DC/DC/DC,6输入/4输出,集成2AI
6ES7211-1HE40-0XB0 CPU 1211C   DC/DC/Rly,6输入/4输出,集成2AI
6ES7212-1BE40-0XB0 CPU 1212C   AC/DC/Rly,8输入/6输出,集成2AI
6ES7212-1AE40-0XB0 CPU 112C   DC/DC/DC,8输入/6输出,集成2AI
6ES7212-1HE40-0XB0  CPU 1212C   DC/DC/Rly,8输入/6输出,集成2AI
6ES7214-1BG40-0XB0 CPU 1214C   AC/DC/Rly,14输入/10输出,集成2AI
6ES7214-1AG40-0XB0 CPU 1214C   DC/DC/DC,14输入/10输出,集成2AI
6ES7214-1HG40-0XB0 CPU 1214C   DC/DC/Rly,14输入/10输出,集成2AI
6ES7215-1BG40-0XB0 CPU 1215C   AC/DC/Rly,14输入/10输出,集成2AI/2AO
6ES7215-1AG40-0XB0 CPU 1215C   DC/DC/DC,14输入/10输出,集成2AI/2AO
6ES7215-1HG40-0XB0 CPU 1215C   DC/DC/Rly,14输入/10输出,集成2AI/2AO
6ES7217-1AG40-0XB0 CPU 1217C   DC/DC/DC,14输入/10输出,集成2AI/2AO
扩展模块 数字量 扩展 6ES7221-1BF32-0XB0    SM1221 数字量输入模块, 8 输入24V DC
6ES7221-1BH32-0XB0 SM1221 数字量输入模块, 16 输入24V DC
6ES7222-1HF32-0XB0 SM1222 数字量输出模块, 8输出继电器
6ES7222-1BF32-0XB0 SM1222 数字量输出模块, 8输出24V DC
6ES7222-1XF32-0XB0 SM1222 数字量输出模块, 8输出切换继电器
6ES7222-1HH32-0XB0 SM1222 数字量输出模块, 16输出继电器
6ES7222-1BH32-0XB0 SM1222 数字量输出模块, 16输出24V DC
6ES7222-1BH32-1XB0 SM1222 数字量输出模块, 16输出24V DC 漏型
6ES7223-1BL32-1XB0 SM1223 数字量输入输出模块 16输入24V DC/ 16输出24V DC 漏型
6ES7223-1PH32-0XB0 SM1223 数字量输入输出模块 8输入24V DC/ 8输出继电器
6ES7223-1BH32-0XB0 SM1223 数字量输入输出模块 8输入24V DC/ 8输出24V DC
6ES7223-1PL32-0XB0 SM1223 数字量输入输出模块 16输入24V DC/ 16输出继电器
6ES7223-1BL32-0XB0 SM1223 数字量输入输出模块 16输入24V DC/ 16输出24V DC
6ES7223-1QH32-0XB0 SM1223 数字量输入输出模块 8输入120/230V AC/ 8输出继电器
模拟量 扩展 6ES7231-4HD32-0XB0 SM1231 模拟量输入模块 4AI 13位分辩率
6ES7231-5ND32-0XB0 SM1231 模拟量输入模块 4AI 16位分辩率
6ES7231-4HF32-0XB0 SM1231 模拟量输入模块 8AI 13位分辩率
6ES7231-5PD32-0XB0 SM1231 热电阻模块 4RTD 16位分辩率
6ES7231-5QD32-0XB0 SM1231 热电偶模块 4TC 16位分辩率
6ES7231-5PF32-0XB0    SM1231 热电阻模块 8RTD 16位分辩率
6ES7231-5QF32-0XB0 SM1231 热电偶模块 8TC 16位分辩率
6ES7232-4HB32-0XB0 SM1232 模拟量输出模块 2AO 14位分辩率
6ES7232-4HD32-0XB0 SM1232 模拟量输出模块 4AO 14位分辩率
6ES7234-4HE32-0XB0 SM1234 模拟量输入输出模块 4AI/2AO
电能测量模块 6ES7238-5XA32-0XB0 SM 1238 电能测量模块 480V AC
通信模块 6ES7241-1CH32-0XB0 CM1241 RS485 /422通讯模块
6ES7241-1AH32-0XB0 CM1241 RS232通讯模块
6ES7241-1CH30-1XB0  CB1241 RS485信号板通讯模块
6ES7278-4BD32-0XB0 SM1278 I/O Link Master
信号板 模块 6ES7221-3AD30-0XB0 SB1221 数字量信号板模块,支持5V DC输入信号, 4输入 5V
DC,最高频率200KHZ
6ES7221-3BD30-0XB0 SB1221 数字量信号板模块,支持24V DC输入信号,4输入 24V DC
,最高频率200KHZ
6ES7222-1AD30-0XB0 SB1222 数字量信号板模块 支持5V DC 输出信号, 4输出 5V
DC,最高频率200KHZ
6ES7222-1BD30-0XB0 SB1222 数字量信号板模块 4输出 24V DC 0.1A 最高频率200KHZ
6ES7223-0BD30-0XB0 SB1223 数字量信号板模块 2输入24V DC/ 2输出24V DC
6ES7223-3AD30-0XB0 SB1223 数字量信号板查模块,支持5V DC输入信号,2输入 5V
DC/2输出 5V DC 0.1A,最高频率200KHZ
SB1223 数字量信号板模块,支持24 V DC输入信号, 2输入24V DC/
2输出24V DC 0.1 A ,最高频率200KHZ
6ES7232-4HA30-0XB0 SB1232, 模拟量信号板模块, 1AO
6ES7231-4HA30-0XB0  SB1231, 模拟量信号板模块, 1AI, 10位分辩率, (0-10V)
6ES7231-5PA30-0XB0 SB1231, 热电阻信号板模块,1 RTD  类型: Platinum (Pt)
6ES7231-5QA30-0XB0 SB1231, 热电偶信号板模块,1 TC1   类型: J, K
附件 存储卡 6ES795-48LC0-0AA0 S7-1200 4M 存储卡
6ES795-48LE0-0AA0 S7-1200 12M 存储卡
6ES795-48LF0-0AA0 S7-1200 24M 存储卡
6ES795-48LL0-0AA0 S7-1200 256M 存储卡